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Käyttöaihe ja kohdepotilasryhmä 

Bulkamid® Hydrogel -hydrogeeliä käytetään virtsaputken täyteaineena sellaisen naisten 
virtsankarkailun hoidossa, jossa rasitus tai ponnistelu on merkittävä aiheuttava tekijä. 
Bulkamid® Hydrogel -hydrogeeli on tarkoitettu naispotilaille (yli 18-vuotiaat). 

Vasta-aiheet 

Bulkamid® Hydrogel -hydrogeeliä ei saa käyttää potilailla, joilla on aktiivinen infektio 
virtsarakossa tai virtsatiessä (virtsaputki) tai joiden virtsaputkessa on vaurioitunutta 
kudosta. Potilaille, joilla on aktiivinen sukuelinherpes, ei saa ruiskuttaa Bulkamid® 
Hydrogel -hydrogeeliä. 

Varoitukset tai varotoimet 

Potilaille ei ole erityisiä Bulkamid®-ruiskeita koskevia varotoimia tai varoituksia. Ennen 
toimenpidettä lääkäri kertoo hoidosta ja varotoimista, joihin on ehkä ryhdyttävä, 
esimerkiksi jos toimenpide tehdään yleisnukutuksessa. 

Tuleville potilasta hoitaville terveydenhuollon ammattilaisille on kerrottava Bulkamid® 
Hydrogel -hoidosta. Jos potilaalle on tehtävä merkittävä leikkaus- tai hammastoimenpide 
Bulkamid® Hydrogel -hoidon jälkeen, lääkärin on harkittava antibioottihoitoa infektioriskin 
pienentämiseksi. On myös olemassa riski siitä, että implantti voi näyttää sairaudelta 
tulevissa tutkimuksissa. 

Riskit ja varoitukset 

Jos Bulkamid® Hydrogel -hydrogeeliin tai sen käyttöön liittyviä sivuvaikutuksia ilmenee tai 
jos riskitekijöistä on kysyttävää, ota yhteyttä terveydenhuollon ammattilaiseen. Tätä 
asiakirjaa ei ole tarkoitettu korvaamaan terveydenhuollon ammattilaisen ohjeistusta 
tarvittaessa. Kaikkien toimenpiteiden kyseessä ollen on infektion riski olemassa, ja tästä 
syystä suosittelemme antibioottilääkitystä ennen toimenpidettä. Ennen toimenpidettä 
lääkäri kertoo potilaalle tuotteen käyttötarkoituksesta, odotetuista tuloksista, vasta-
aiheista, varotoimista, varoituksista ja mahdollisista sivuvaikutuksista. 

Komplikaatioita voi ilmetä. Niitä voivat olla muun muassa toimenpiteen aikainen tai pian 
sen jälkeen ilmenevä tilapäinen kipu (paikallispuudutus auttaa tässä), pieni määrä verta 
virtsassa, virtsaamisen viivästyminen, virtsaamiskipu ja/tai virtsatieinfektio. Nämä 
komplikaatiot ovat tilapäisiä ja menevät normaalisti ohi muutaman päivän sisällä. Hyvin 
harvinaisissa tapauksissa potilaiden voi olla vaikea virtsata normaalisti (virtsaumpi), minkä 
vuoksi heidän on käytettävä kertakäyttöistä katetria virtsarakon tyhjentämistä varten. Tämä 



ongelma menee yleensä ohi 24 tunnin sisällä. Pakkokarkailua, mikä tarkoittaa äkillistä ja 
voimakasta tarvetta virtsata, voi ilmetä. Hyvin harvinaisissa tapauksissa (< 1/10 000 
ruiskusta) voi muodostua tulehtunut nystyrä (paise) tulehduksen seurauksena (se 
hoidetaan bakteereja tappavalla aineella). 

 


